

**Betreft : 2e Nota van Inlichtingen behorende bij de Europese aanbesteding onderhoud W-installaties gemeentelijke gebouwen
gemeente Neder - Betuwe kenmerk 2024/TN467812**

De Nota van inlichtingen 1 en 2 zijn een aanvulling op de aanbestedingsdocumenten (inschrijvingsleidraad met bijlagen). Indien er strijdigheden worden geconstateerd met informatie gegeven in de inschrijvingsleidraad met bijlagen, dan preveleert de informatie gegeven in de Nota's van Inlichtingen 2 en 1. Deze Nota's van Inlichtingen maakt onlosmakelijk deel uit van de aanbestedingsdocumenten.

1. gestelde vragen en antwoorden			
Volg nr.	kolom de document naam, paragraaf- of bijlagenummer waarop de vraag betrekking heeft	Vraag	Antwoorden
Vragen uit de 1e nota van Inlichtingen die nog beantwoord moesten worden			
20	Bijlage 12 overzicht W installaties	Kunt u de regeltechnische schema's verstrekken van de locaties waar dit is opgenomen?	Deze gegevens zijn als bijlagen bij antwoord vraag 20 en 25 Nvl 1 toegevoegd
25	Bijlage 12 - Overzicht W installaties behorende bij Europese aanbesteding	Heeft betrekking op de volgende regels: 14, 31, 45, 55, 67, 74, 87, 109, 133, 154: Graag ontvangen wij van de aanbestedende partij de prinsipeschema's aanleveren tbv het regeltechnisch onderhoud?	Deze gegevens zijn als bijlagen bij antwoord vraag 20 en 25 Nvl 1 toegevoegd
Vragen 2e Nota vn Inlichtingen			
1	Bijlage 9- aangepast Prijzenblad def nvl 1	Niet alle cellen in de nieuwe Bijlage 9 Prijzenblad tellen mee in de totaal aanneemsom te weten: - Tabblad "Preventief onderhoud". Cel J160 telt niet mee in het totaal cel J191. - Tabblad totaal. Cel B5 het totaal aan Preventief Onderhoud wordt niet juist overgenomen uit Tabblad "Preventief onderhoud"	Aangepast prijzenblad is als bijlage toegevoegd aan 2e Nota van Inlichtingen
2	Nvl 1, antwoord 34	U geeft aan dat de opgegeven tarieven jaarlijks per 1-1-2026 mogen worden geïndexeerd. Wij nemen aan dat ook de preventieve aanneemsom mag worden geïndexeerd. Is dit correct?	Dit is correct
2. Aanvullende informatie aanbestedende dienst			
De volgende bijlage bij de inschrijvingsleidraad is naar aanleiding van de gestelde vragen en antwoorden vervangen door een nieuwe versie: Bijlage 9 Prijzenblad def nvl 2			
Bij de vragen 20 en 25 1e Nota van Inlichtingen behoort bijlagen bij antwoord vraag 20 en 25 Nvl 1			